
    ایران، آخرین امید امت اسلامی در برابر ظلم/ امام خامنه‌ای توهم
شکست‌ناپذیری اسرائیل را از بین برد

  

اندیشمند پاکستانی با تاکید بر نقش ایران در وحدت امت اسلامی و مقابله با ظلم و نسل‌کشی، گفت که

ایران با شجاعت با صهیونیست‌ها مبازه می‌کند و امروز همه امت اسلامی پشت سر رهبری ایران

ایستاده‌اند.

«پیرزاده محمد امین»، اندیشمند پاکستانی از ایالات خیبر پختونخوا در حاشیه سی و نهمین کنفرانس

بین‌المللی وحدت اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه بین‌الملل خبرگزاری تقریب اظهار داشت که اگر

به دوران پیش از تولد پیامبر (ص) نگاه کنیم، ظلم و ستم و تاریکی در اوج بود. اما خداوند با میلاد

پیامبر (ص) به بشریت رحمت عطا کرد.

وی افزود: «همان‌طور که در قرآن آمده است، ایشان رحمت برای جهانیان است و نه فقط برای مسلمانان.

بنابراین برگزاری چنین کنفرانسی توسط ایران اقدامی بسیار به ‌موقع است. ایران با گردهم آوردن

علما و مفتیان از سراسر جهان زیر پرچم پیامبر (ص)، سال‌ها تلاش بزرگی برای وحدت امت اسلامی انجام

داده است. متاسفانه ما پراکنده هستیم، کشته می‌شویم، و فرزندانمان قربانی می‌شوند. نیاز امروز ما



این است که متحد شویم و برای حق و عدالت مبارزه کنیم. این همان چیزی است که پیامبر (ص) در تمام

عمرشان بر اساس اصول قرآن برای آن تلاش کردند.»

وی خاطرنشان کرد: «به جز ایران که واقعا نگران اسلام و مسلمانان در سراسر جهان است، هیچ کشور

اسلامی قدمی برای نزدیک کردن مسلمانان و پایان دادن به اختلافات برنداشته است. نقش ایران را در

فلسطین، لبنان و یمن دیده‌ایم. برگزاری سالانه این کنفرانس و دعوت از تمام مذاهب اسلامی، اقدامی

ارزشمند است. چنین نشست‌هایی باید بیشتر برگزار شود تا شکاف‌ها کمتر گردد. امیدوارم سایر

دولت‌های اسلامی نیز مانند ایران، ابتکار عمل نشان داده و چنین کنفرانس‌هایی برگزار کنند تا مشکلات

امت اسلامی بررسی و راه‌حل‌ها ارائه شود.»

تمسک به قرآن، راه نجات مسلمانان

محمد امین در رابطه با استفاده از تعالیم پیامبر اسلام (ص) برای وحدت کشورهای اسلامی، گفت: «قرآن

یک برنامه کامل زندگی برای مسلمانان است و به همه مسائل پرداخته است. مشکل امروز ما این است که

تعالیم قرآن و پیامبر (ص) را کنار گذاشته‌ایم. قرآن می‌فرماید اختلافات را کنار بگذارید و زیر

پرچم خداوند متحد شوید. پیامبر (ص) در تمام عمرشان مردم را دعوت کردند. آنچه دشمنان اسلام را

مسلمان کرد، تعالیم پیامبر (ص) و قرآن بود. اگر ما هم به آن تعالیم بازگردیم، از تفرقه نجات پیدا

می‌کنیم.»

ایران، رهبری با شجاعت در برابر صهیونیسم

وی ادامه داد: «اختلاف نظر همیشه وجود دارد و حتی می‌تواند مفید باشد، اما ما نیازمند گفت‌وگو

هستیم. اگر من حاضر نباشم برای اسلام، با دیگران صحبت کنم، چگونه می‌توانم مسلمان باشم؟ هیچ کشوری

نباید خود را بی‌نیاز از گفت‌وگو بداند. ما باید در کنار هم باشیم، مشکلات را مطرح کنیم و راه‌حل

جمعی بیابیم. در تاریخ، دوران حکومت اسلامی بهترین دوران بود. امروز جهان به رهبری نیاز دارد و

ایران این رهبری را با ایستادگی در برابر صهیونیست‌ها در فلسطین، یمن و غزه نشان داده است.»

ایستادگی امت اسلامی زیر پرچم امام خامنه‌ای

این اندیشمند پاکستانی در رابطه با نقش رهبر معظم انقلاب در تقویت وحدت مسلمانان، گفت که امام

خمینی (ره) با فداکاری، مردم ایران را به تعالیم پیامبر (ص) نزدیک کردند و امروز نیز رهبری کنونی

ایران، حضرت آیت االله خامنه‌ای، به‌ ویژه در برابر رژیم صهیونیستی، توهم شکست‌ناپذیری اسرائیل را

از بین برد.»



وی افزود: «ایران نشان داد که می‌تواند با دشمنان مقابله کند. امروز همه امت اسلامی پشت سر رهبر

ایران ایستاده‌اند و امیدوارند این رهبری بتواند پرچمدار جهان اسلام باشد.»

وی در رابطه با جنگ اخیر رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: «سال‌ها

رهبران اسلامی در برابر صهیونیست‌ها و غرب سر فرود آورده بودند و به مردم القا می‌کردند که

نمی‌توانیم با آنها مقابله کنیم. اما ایران این تصور را تغییر داد. ایران نشان داد که اگر به ما

حمله کنید، پاسخ کوبنده خواهید گرفت و از جایی ضربه خواهید خورد که تصورش را هم نمی‌کنید.»

محمد امین افزود: «تمام امت اسلام پشت سر رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران ایستاده‌اند و ما به ایشان

اطمینان می‌دهیم که اگر گامی جهانی به سوی حکومت اسلامی بردارد، همه مسلمانان برای ایشان دعا

می‌کنند. این بزرگترین ناامیدی است که ما چنین رهبری را در کشورهای خود نداریم.»

رهبران اسلامی چشم خود را بر فاجعه غزه بسته‌اند

اندیشمند مسلمان سکوت کشورهای اسلامی در قبال بحران انسانی در غزه، به خصوص گرسنگی و نسل‌کشی را

ناشی از بزدلی آنها دانست و گفت: «رهبران فعلی جهان اسلام وابسته به غرب هستند و جرأت مقاومت

ندارند. این در حالی است که کودکان ما با گلوله کشته می‌شوند و از گرسنگی جان می‌دهند. غرب خود

را نماد صلح و عدالت نشان می‌دهد، اما در واقع مسئول این کشتار است. متاسفانه بسیاری از رهبران

اسلامی چشم خود را بسته‌اند و دل‌هایشان کور شده است. اما ایران شجاعت دارد و بی‌پرده با غرب سخن

می‌گوید و چهره واقعی آنها را آشکار می‌کند.»

وی افزود: «دولت و مردم ایران شجاعت این را دارند که با غرب روبه‌رو شوند و به آنها نشان دهند که

مسئول نسل‌کشی در غزه هستند. آنها مسئول نسل‌کشی و ویرانی در افغانستان، یمن، عراق و ایران

هستند. هر کشور مسلمانی توسط این بزدلان مورد حمله قرار گرفته است. آنها مردم غیرنظامی ما و

کودکان تازه متولد شده ما را با عنوان صلح و عدالت کشته‌اند. رهبران ما فقط تماشا کردند و هیچکس

نسل‌کشی در غزه، ویرانی در افغانستان و تروریسم در پاکستان را متوقف نکرد. ایران، آخرین امید

برای بقای مسلمانان در سراسر جهان است.»

ایجاد اتحادیه اسلامی باعث اتحاد کشورهای اسلامی می‌شود

محمد امین در رابطه با تشکیل «اتحادیه اسلامی» شبیه به اتحادیه اروپا، گفت: «چنین اتحادیه‌ای،



رهبران را دور هم جمع می‌کند تا مشکلات را بشناسند و راه‌حل بیابند. این اتحادیه می‌تواند نیروهای

اسلامی را متحد کند و برای جهانی عادلانه‌تر و صلح‌آمیزتر تلاش کند. اکنون زمان آن است که رهبران

اسلامی منافع شخصی را کنار بگذارند و برای امت اسلامی تلاش کنند. با ایجاد این اتحادیه، می‌توانیم

نیروهای اسلامی را زیر یک پرچم جمع کنیم و برای جهانی بهتر، صلح‌آمیز و عادلانه تلاش کنیم.»

وی افزود: «اختلافات و تفاوت‌های ما در امت اسلامی بسیار ناچیز است. اگر هزینه این اختلافات کشته

شدن هزاران کودک در غزه باشد یا ویرانی افغانستان، یا حمله به ایران، یا منازعات در کشورهای

اسلامی، در این صورت به نظر من رهبران اسلامی باید طمع و نادانی خود را کنار بگذارند و با اراده‌ای

آزاد برای پیشرفت و بهبود وضعیت امت اسلامی تلاش کنند.»

وی در پایان خاطرنشان کرد: «دو سال پیش یک سخنرانی محرمانه از هیلاری کلینتون منتشر شد که گفت: ما

میلیاردها دلار خرج کردیم تا میان مسلمانان اختلاف بیندازیم. وقتی دیگران در پی نابودی ما هستند،

ما نیازمند کسی هستیم که از ما دفاع کند و این امر تنها با وحدت امت اسلامی، رهبران اسلامی و

همکاری کامل دولت‌های اسلامی ممکن است.»
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